
                                         UCHWAŁA  Nr XXXI/356/2017 
     RADY MIASTA MŁAWA 
        z  dnia 02 czerwca 2017r. 

 
  
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Mława za 2016 
rok, wraz  ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Mława za 2016 
rok 
 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
 o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn.zm.) 
oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn.zm. ) uchwala się, co 
następuje: 
 
 

§ 1  
 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Miasta Mława za 2016 rok. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta 
 
                   mgr Leszek Ośliźlok 
 
 
 
 
 
 
 



 

UZASADNIENIE  

 Zgodnie art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.885 z póź.zm. ), organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza 
sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. 
 W dniu 29 marca 2017 roku Burmistrz Miasta Mława przekazał  
Przewodniczącemu Rady Miasta Mława; 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Mława za  2016 rok. 
2. Sprawozdanie finansowe  Miasta Mława  za 2016 rok. 
3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Instytucji Kultury  
za 2016rok.  
3. Informację o stanie mienia  Miasta Mława  na dzień 31 grudnia 2016 roku. 
 W dniu 20 kwietnia 2017 roku Burmistrz Miasta Mława przekazał  
Przewodniczącemu Rady Miasta Mława; 
1. Łączny bilans  obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych 
jednostek budżetowych  Miasta Mława za 2016 rok. 
2. Łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunku 
zysków i strat  samorządowych jednostek budżetowych  Miasta Mława za 2016 
rok. 
3. Łączne zestawienie zmian w funduszu obejmującego dane wynikające  
z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych  Miasta    
Mława za 2016 rok. 
 W dniu 15 maja 2017 roku Komisja Rewizyjna rozpatrywała ww. 
sprawozdania oraz  Uchwałę Nr Ci.167.2017  Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 26.04.2017r. w sprawie wydania opinii o przedłożonym 
przez Burmistrza Miasta Mława  sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2016r. 

Po przeanalizowaniu ww. dokumentów Komisja  Rewizyjna na 
posiedzeniu w dniu  15 maja 2017r.  Uchwałą Nr 1/2017  o opinii wykonania 
budżetu Miasta Mława za 2016r i wniosku w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Mława,  wydała pozytywną opinię. 


